АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09!#>А# № ■//?#
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.03.2020 № 843 «О введении на территории

Верхнесалдинского городского округа режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
29 апреля 2020 года № 219-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)», Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 24.03.2020 № 843 «О введении на территории Верхнесалдинского
городского округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных
мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от
26.03.2020 № 911, от 27.03.2020 № 921, от 31.03.2020 № 928, от 04.04.2020 № 937,
от 06.04.2020 № 939, от 11.04.2020 № 953) следующие изменения:

1) из преамбулы исключить слова «(в редакции Указа Губернатора
Свердловской области от 10.04.2020 175-УГ)»;

2) из пункта 1 исключить слова «(в редакции Указа Губернатора
Свердловской области от 10.04.2020 175-УГ)»;

3) дополнить пункт 4 подпунктами 8, 9 следующего содержания:
«8) обеспечить оформление и выдачу работникам, привлекаемым в период с

I по 11 мая 2020 года к осуществлению деятельности, которая не приостановлена
в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (далее -  Указ), справок по форме
согласно приложению к Указу;

9) усилить контроль за соблюдением работниками в период с 1 по
II мая 2020 года в полном объеме ограничительных мер, установленных Указом.»;

4) дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Руководителю аппарата администрации Верхнесалдинского городского
округа Т.А. Матвеевой обеспечить информирование организаций,
осуществляющих деятельность, которая не приостановлена в соответствии с
Указом, о необходимости оформления и выдачи работникам, привлекаемым в
период с 1 по 11 мая 2020 года к осуществлению на территории
Верхнесалдинского городского округа деятельности, которая не приостановлена в
соответствии с Указом, справок по форме согласно приложению к Указу путем
размещения соответствующей информации на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.»:

5) дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Директору Фонда «Верхнесалдинский центр развития

предпринимательства» В.Л. Коклеминой дополнительно проинформировать
организации, осуществляющие деятельность, которая не приостановлена в
соответствии с Указом, о необходимости оформления и выдачи работникам,
привлекаемым в период с 1 по 11 мая 2020 года к осуществлению на территории
Верхнесалдинского городского округа деятельности, которая не приостановлена в
соответствии с Указом, справок по форме согласно приложению к Указу.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа S ' х ^ ^ И .В . Колпакова
/ / л ® /  \%*o\\

ё  П р о то ко л ь н а я ^  * \ )

http://v-salda.ru/.%c2%bb
http://v-salda.ru/